
 

 
ЗВЯГЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ І  НАУКИ 
вул. Шевченка, 16, м.Звягель, Звягельський район, Житомирська область, 11700 

 тел. (04141) 3-54-67 код ЄДРПОУ 02143229 
e-mail:upravosvitnv4@ukr.net, https://nvmr.osv.org.ua  

 
НАКАЗ 

 
22.12.2023 ​ ​                                        м. Звягель ​   ​        ​        ​ ​ № 355 

 ​   
Про підсумки ІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2023-2024 навчальному році 
Звягельської міської ТГ 
 

Відповідно до наказу МОН України від 31.10.2023 №1330 «Про проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів та турнірів у 2023/2024 
навчальному році», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 
дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, листа КЗ 
«Житомирський ОІППО» ЖОР від 06.11.2023 за № 03.7/670 «Про організацію та проведення 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів», на виконання наказу УОН від 
08.11.2023 р. № 320 «Про організацію і проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2023-2024 н.р.» та з метою пошуку, підтримки та розвитку творчого 
потенціалу обдарованої молоді було організовано і проведено ІІ етап Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів. 
 ​ І етап проведено на базах закладів загальної середньої освіти Звягельської міської 
територіальної громади протягом жовтня 2023 року, про що свідчать підсумкові накази ЗЗСО 
про організацію і проведення шкільного етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів та звіти.  

У листопаді-грудні 2023 року відбувся ІІ етап олімпіадних змагань з 19 предметних 
олімпіад, у якому взяли участь 498 здобувачів освіти. 

ІІ етап Всеукраїнських олімпіад проводився на базі закладів загальної середньої освіти 
громади з дотриманням заходів безпеки в умовах правового режиму воєнного стану в Україні та 
дотриманням санітарно-гігієнічних вимог з метою запобігання поширенню гострих 
респіраторних хвороб відповідно до чинного законодавства. 
​ Взявши до відома узагальнені матеріали оргкомітету та журі ІІ етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів,  
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів учнів ЗЗСО Звягельської міської територіальної громади (додаток 1).  
2.​ КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників»:  
2.1.​  Сформувати звіти в КЗ «Житомирський ОІППО» ЖОР за підсумками проведення ІІ 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023-2024 навчальному 
році. 

1 
 

https://nvmr.osv.org.ua
http://osvita.ua/legislation/Ser_osv/25394/


2.2.​  Подати заявки в КЗ «Житомирський ОІППО» ЖОР на участь учнівських команд 
Звягельської міської ТГ з навчальних предметів у 2023-2024 навчальному році. 
2.3.​  Підготувати та вручити сертифікати управління освіти і науки міської ради переможцям 
ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, вказаних у п.1 даного 
наказу. 
2.4.​ Проаналізувати результати І та ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів з метою покращення роботи з обдарованою учнівською молоддю. 
2.5.​ Керівникам ЗЗСО:  
2.6.​ Взяти до уваги результати участі команд ЗЗСО Звягельської міської ТГ у ІІ етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів. 
2.7.​  Сприяти участі переможців ІІ етапу в ІІІ (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів з дотримання заходів безпеки в умовах правового режиму 
воєнного стану в Україні. 
2.8.​ Відзначити роботу вчителів, учні яких показали високі результати на ІІ етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів.  
3.​ Висловити подяку керівникам Ліцею № 1 (Рошці Ю.А.), Ліцею № 4 (Сільвертюк В.А.), 
Гімназії № 7 (Овдіюку В.І.), Ліцею № 11 (Табаковій А.О.), на базі яких відбувався ІІ етап 
олімпіад, за належну організацію та підготовку кабінетів до проведення ІІ  етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів, дотримання заходів безпеки в умовах правового 
режиму воєнного стану в Україні. 
4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник  управління​ ​  ​ (підпис існує)    ​            Тетяна ВАЩУК 
 
Вик. Світлана БОНДАРЧУК 

2 
 



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Начальник управління  
освіти і науки 
Звягельської міської ради   
 
_______________________________ 
Тетяна ВАЩУК 
 
Додаток 1​          
до наказу управління освіти і науки 
Звягельської міської ради 
від 22.12. 2023 № 355 

 
 

Переможці ІІ (міського) етапу  
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів  

№ 
з/п 

Прізвище 
та ім’я учня 

ЗЗСО Клас Місце у 
ІІ етапі 

олімпіад 

Участь у ІІІ  
(обласному) етапі 

Українська мова та література 

1.​ Пустовіт Катерина Ліцей № 4  8 І Рекомендовано до 
участі 

2.​ Онищенко Аліна Ліцей № 11 8 ІІ  

3.​ Романюк Богдана Гімназія № 2 8 ІІІ  

4.​ Голуб Єлизавета Ліцей № 11 9 І Рекомендовано до 
участі 

5.​ Сингаєвська Анастасія Гімназія № 3 9 ІІ  

6.​ Карпінська Людмила Ліцей № 4 9 ІІІ  

7.​ Петришина Анна Ліцей № 4 10 І Рекомендовано до 
участі 

8.​ Мельник Тарас Ліцей № 11 10 ІІ  

9.​ Бабенко Вікторія Ліцей № 11 10 ІІ  

10.​ Лугина Єлизавета Гімназія № 2 10 ІІІ  

11.​ Коноваленко Дар’я Ліцей № 11 11 І Рекомендовано до 
участі 

12.​ Котвицька Анастасія Ліцей № 11 11 ІІ  

13.​ Карпінська Оксана Ліцей № 4 11 ІІІ  

Географія 
14.​ Ковальчук Катерина  Гімназія № 2 11 І Рекомендовано до 

участі 
15.​ Литвинчук Анна Ліцей № 1 11 ІІ Рекомендовано до 

участі 
16.​ Карпінська Оксана  Ліцей № 4 11 ІІІ  
17.​ Пишнюк Марк Ліцей № 4 10 І Рекомендовано до 

участі 
18.​ Мельник Тарас  Ліцей № 11 10 ІІ  

3 
 



19.​ Климчук Артем Гімназія № 6 10 ІІ  
20.​ Бабенко Вікторія Ліцей № 11 10 ІІІ  
21.​ Карпінська Людмила  Ліцей № 4 9 І Рекомендовано до 

участі 
22.​ Ковальський Назарій Ліцей № 11 9 ІІ  
23.​ Лясевич Дарина Гімназія № 2 9 ІІІ  
24.​ Левків Артур  Ліцей № 11 8 І Рекомендовано до 

участі 
25.​ Пустовіт Катерина Ліцей № 4 8 ІІ  
26.​ Степаницький Роман Гімназія № 2 8 ІІІ  

Економіка 
27.​ Іржова Олександра  Ліцей № 4 10 І Рекомендовано до 

участі 
28.​ Курдя Назар  Ліцей № 11 11 ІІ Рекомендовано до 

участі 
29.​ Міневська Катерина Ліцей № 4 11 ІІІ Рекомендовано до 

участі 
Математика 

30.​ Кривошей Анастасія Ліцей № 11 7 І Рекомендовано до 
участі 

31.​ Кемський Матвій Гімназія №9 7 ІІ  
32.​ Хрущак Максим Ліцей № 1 7 ІІ  
33.​ Мельничук Вікторія Гімназія №7 7 ІІІ  
34.​ Левків Артур Ліцей № 11 8 І Рекомендовано до 

участі 
35.​ Міськова Вікторія Гімназія №6 8 ІІ  
36.​ Бойко Роксолана Ліцей № 1 8 ІІІ  
37.​ Пустовіт Катерина Ліцей № 4 8 ІІІ  
38.​ Сугак Антон Ліцей № 11 9 І Рекомендовано до 

участі 
39.​ Поліщук Святослав Гімназія №7 9 ІІ  
40.​ Карпінська Людмила Ліцей № 4 9 ІІ  
41.​ Ковальський Назарій Ліцей № 11 9 ІІІ  
42.​ Рибак Анна Гімназія №6 10 І Рекомендовано до 

участі 
43.​ Савчук Максим Гімназія №2 10 ІІ  
44.​ Князевич Антон Ліцей № 1 10 ІІІ  
45.​ Котвицька Анастасія Ліцей № 11 11 І Рекомендовано до 

участі 
46.​ Литвинчук Анна Ліцей № 1 11 ІІ  
47.​ Кравчук Максим Гімназія №2 11 ІІІ  

Історія  
48.​ Мясковський Давид Гімназія № 5 11 І Рекомендовано до 

участі 
49.​ Котвицька Анастасія Ліцей № 11 11 ІІ  
50.​ Ковальчук Олена Гімназія № 9 11 ІІІ  
51.​ Карпінська Оксана Ліцей № 4 11 ІІІ  

4 
 



52.​ Пишнюк Марк Ліцей № 4 10 І Рекомендовано до 
участі 

53.​ Мельник Тарас 
 

Ліцей № 11 10 ІІ  

54.​ Млинарська Валерія Гімназія № 7 10 ІІІ  
55.​ Поліщук Назар 

 
Ліцей № 4 9 І Рекомендовано до 

участі 
56.​ Голуб Єлизавета Ліцей № 11 9 ІІ  
57.​ Гришан Ольга Гімназія № 8 9 ІІІ  
58.​ Левків Артур Ліцей № 11 8 І Рекомендовано до 

участі 
59.​ Залевський Максим Гімназія № 5 8 ІІ  
60.​ Гориховський Іван Гімназія № 5 8 ІІІ  

Екологія 
61.​ Мельник Тарас Ліцей № 11 10 І Рекомендовано до 

участі 
62.​ Остапчук Максим Ліцей № 11 10 ІІ  
63.​ Котвицька Анастасія Ліцей № 11 11 І Рекомендовано до 

участі 
64.​ Дейнека Марія Ліцей № 11 11 ІІ Рекомендовано до 

участі 
65.​ Петровська Ярослава Ліцей № 4 11 ІІІ  

Англійська мова 
66.​ Колесніченко Максим Ліцей № 11 8 І  
67.​ Пустовіт Катерина Ліцей № 4 8 ІІ  
68.​ Панькін Михайло Гімназія № 3 8 ІІІ  
69.​ Карпінська Людмила Ліцей № 4 9 І Рекомендовано до 

участі 
70.​ Тітов Владислав  Гімназія № 3 9 ІІ Рекомендовано до 

участі 
71.​ Бондар Ольга Гімназія № 10 9 ІІ Рекомендовано до 

участі 
72.​ Брацюк Діана Ліцей № 1 9 ІІІ  
73.​ Тимошенко Ірина Гімназія № 8 9 ІІІ  
74.​ Заїка Іван Ліцей № 1 10 І Рекомендовано до 

участі 
75.​ Савчук Максим Гімназія № 2 10 ІІ Рекомендовано до 

участі 
76.​ Горбатюк Єлизавета Ліцей № 11 10 ІІІ  
77.​ Герич Анастасія Ліцей № 1 11 І Рекомендовано до 

участі 
78.​ Коноваленко Дар’я Ліцей № 11 11 ІІ Рекомендовано до 

участі 
79.​ Шевчук Вікторія Ліцей № 1 11 ІІІ  
80.​ Зубовський Максим Ліцей № 11 11 ІІІ  

Фізика 
81.​ Левків Артур Ліцей №11 8 І Рекомендовано до 

участі 

5 
 



82.​ Пустовіт Катерина Ліцей №4 8 ІІ  
83.​ Бойко Роксолана Ліцей №1 8 ІІІ  
84.​ Сугак Антон Ліцей №11 9 І Рекомендовано до 

участі 
85.​ Сингаєвська Анастасія Гімназія №3 9 ІІ  
86.​ Ковальський Назарій Ліцей №11 9 ІІІ  
87.​ Сугак Єгор Ліцей №11 10 І Рекомендовано до 

участі 
88.​ Мельник Нікіта Гімназія №9 10 ІІ  
89.​ Троїцький Микола Гімназія №7 10 ІІІ  
90.​ Литвинчук Анна Ліцей №1 11 І Рекомендовано до 

участі 
91.​ Ковальчук Катерина Гімназія №2 11 ІІ  
92.​ Грицаюк Владислав Ліцей №11 11 ІІІ  

Астрономія 

93.​ Сугак Єгор Ліцей №11 10 І Рекомендовано до 
участі 

94.​ Степанюк Вікторія Гімназія №3 10 ІІ  
95.​ Лисогорова Юлія Ліцей №4 10 ІІІ  
96.​ Кучинський Сергій Ліцей №1 11 І Рекомендовано до 

участі 
97.​ Савчук Михайло Ліцей №11 11 ІІ Рекомендовано до 

участі 
98.​ Курдя Назар Ліцей №11 11 ІІІ  

Німецька мова 

99.​ Мурашова Олександра Гімназія № 7 9 І Рекомендовано до 
участі 

100.​ Хистова Вероніка Ліцей № 11 9 ІІ Рекомендовано до 
участі 

101.​ Карпінська Людмила Ліцей № 4 9 ІІІ  
102.​ Мельник Тарас Ліцей № 11 10 І Рекомендовано до 

участі 
103.​ Петришина Анна Ліцей № 4 10 ІІ  
104.​ Роленко Сергій Пилиповицький 

ліцей 
10 ІІІ  

105.​ Карпінська Оксана Ліцей № 4 11 І Рекомендовано до 
участі 

106.​ Коноваленко Дар’я  Ліцей № 11 11 ІІ  
107.​ Ганношина Анна Ліцей № 11 11 ІІІ  

Французька мова 
108.​ Бондарчук Ольга Гімназія № 9 9 І Рекомендовано до 

участі 
Біологія 

109.​ Литвинчук Анна Ліцей № 1 11 І Рекомендовано до 
участі 

110.​ Петровська Ярослава  Ліцей № 4 11 ІІ  
111.​ Краснорудський Ілля  Гімназії № 7 11 ІІІ  

6 
 



112.​ Степанюк Вікторія  
 

Гімназія № 3 10 І Рекомендовано до 
участі 

113.​ Майструк Дар’я Ліцей № 1 10 ІІ  
114.​ Морозов Максим Гімназія № 7 10 ІІІ  
115.​ Бондар Ольга Гімназії № 10 9 І Рекомендовано до 

участі 
116.​ Поліщук Святослав Гімназія № 7 9 ІІ Рекомендовано до 

участі 
117.​ Петришина Поліна  Ліцей № 11 9 ІІІ  
118.​ Левків Артур Ліцей № 11 8 І Рекомендовано до 

участі 
119.​ Пустовіт Катерина Ліцей № 4 8 ІІ  
120.​ Байков Богдан Гімназія № 7 8 ІІІ  

Хімія 
121.​ Кайданович Артем Гімназія № 2 8 І Рекомендовано до 

участі 
122.​ Пустовіт Катерина Ліцей № 4 8 ІІ Рекомендовано до 

участі 
123.​ Левків Артур  Ліцей № 11 8 ІІІ Рекомендовано до 

участі 
124.​ Карпінська Людмила Ліцей № 4 9 І Рекомендовано до 

участі 
125.​ Сугак Антон Ліцей № 11 9 І Рекомендовано до 

участі 
126.​ Поліщук Святослав Гімназія № 7 9 ІІ  
127.​ Марчук Микола Ліцей № 4 9 ІІІ  
128.​ Рибак Анна Гімназія № 6 10 І Рекомендовано до 

участі 
129.​ Опанасюк Серафим Гімназія № 7 10 ІІ Рекомендовано до 

участі 
130.​ Дзюман Артем Ліцей № 11 10 ІІІ  

Інформатика (програмування) 
131.​ Кемський Матвій Гімназія № 9 7 І  
132.​ Мороз Андрій Гімназія № 7 8 ІІ  
133.​ Поліщук Святослав Гімназія № 7 9 І Рекомендовано до 

участі 
134.​ Яременко Андрій Гімназія № 7 9 ІІ Рекомендовано до 

участі 
135.​ Коломійчук Іван Ліцей №4 9 ІІІ  
136.​ Салко Артем Ліцей №11 10 І Рекомендовано до 

участі 
137.​ Троїцький Микола Гімназія № 7 10 ІІ  
138.​ Зінчук Захар Гімназія № 7 10 ІІІ  
139.​ Клименко Микола Гімназія № 7 11 І Рекомендовано до 

участі 
140.​ Королюк Владислав Гімназія № 6 11 ІІ  
141.​ Єрьомкіна Ангеліна Ліцей №4 11 ІІІ  

Інформаційні технології 

7 
 



142.​ Талько Любомир Гімназія № 9 9 І Рекомендовано до 
участі 

143.​ Галигін Андрій Ліцей №1 9 ІІ  
144.​ Коломійчук Іван Ліцей №4 9 ІІІ  
145.​ Примак Денис Гімназія № 10 9 ІІІ  
146.​ Іхонкіна Уляна Гімназія № 10 10 І Рекомендовано до 

участі 
147.​ Рибак Анна Гімназія № 6 10 ІІ  
148.​ Остапчук Максим Ліцей №11 10 ІІІ  
149.​ Королюк Владислав Гімназія № 6 11 І Рекомендовано до 

участі 
150.​ Міневська Катерина Ліцей №4 11 ІІ  
151.​ Грицаюк Владислав Ліцей №11 11 ІІІ  

Трудове навчання (обслуговуючі види праці) 
152.​ Шинкарук Марія Гімназія № 2 9 І Рекомендовано до 

участі 
153.​ Пундель Карина Ліцей № 4 9  

(за 11)    
І Рекомендовано до 

участі 
154.​ Камінська Анастасія Ліцей № 1 8 ІІ  
155.​ Попович Діана Гімназія № 2 9 ІІ  
156.​ Ковальчук Катерина Гімназія № 2 11 ІІ  
157.​ Мурашова Олександра Гімназія № 7 9 ІІІ  
158.​ Турко Карина Ліцей №11 9 ІІІ  
159.​ Шлюєва Діана Гімназія № 9 10 ІІІ  
160.​ Котвицька Анастасія  Ліцей №11 11 ІІІ  

Трудове навчання (технічна праця) 
161.​ Ходоровський Олександр  Ліцей № 4 9 І Рекомендовано до 

участі 
162.​ Дубров Андрій Гімназія № 10 9 ІІ  
163.​ Яковчук Олександр Ліцей № 11 9 ІІІ  
164.​ Ковальковський Нікіта  Гімназія № 5 9 ІІІ  
165.​ Рудницький Андрій Гімназія № 7 10      

(за 11 ) 
І  

166.​ Бондар Богдан Ліцей № 4 11 ІІ  
167.​ Метельський Назар Ліцей № 11 9      

(за 11 ) 
ІІІ  

                                                                  Польська мова ​  
168.​ Онищенко Аліна Ліцей № 11 8 І  
169.​ Бойко Роксолана Ліцей № 1 8 ІІ  
170.​ Рабченюк Ангеліна Ліцей № 11 8 ІІ  
171.​ Ільчук Денис Гімназія № 8 8 ІІІ  
172.​ Петришина Поліна Ліцей № 11 9 І Рекомендовано до 

участі 
173.​ Дубков Данило Ліцей № 11 9 ІІ Рекомендовано до 

участі 
174.​ Якімець Анастасія Ліцей № 1 9 ІІІ  

8 
 



175.​ Дзюман Артем Ліцей № 11 10 І Рекомендовано до 
участі 

176.​ Бабенко Вікторія Ліцей № 11 10 ІІ Рекомендовано до 
участі 

177.​ Грицаюк Владислав Ліцей № 11 11 І Рекомендовано до 
участі 

178.​ Офіцеров Микола Ліцей № 11 11 ІІ  
Основи правознавства 

179.​ Мурашова Олександра Гімназія № 7 9 І Рекомендовано до 
участі 

180.​ Поліщук Назар Ліцей № 4 9 ІІ  
181.​ Благодир Дарина Гімназія № 3 9 ІІІ  
182.​ Поліщук Юлія Гімназія № 7 10 І Рекомендовано до 

участі 
183.​ Степанюк Вікторія  Гімназія № 3 10 ІІ  
184.​ Гудзь Вікторія Ліцей № 4 10 ІІ  
185.​ Головкевич Юлія Ліцей № 11 10 ІІІ  
186.​ Заїка Іван Ліцей № 1 10 ІІІ  
187.​ Міневська Катерина 

 
Ліцей № 4 11 І Рекомендовано до 

участі 
188.​ Баликіна Тетяна Ліцей № 11 11 ІІ  
189.​ Жук Анна Ліцей № 1 11 ІІІ  

 

​ ​       
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 
 


